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11130012/-0-MINISTERIO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y ALIMENTACIÓN

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  23  51,496.46

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE 

GUATEMALA

 7  39,248.06

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA, SOCIEDAD 

ANONIMA

 37  23,986.00

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 7  21,121.99

6078346 FUENTES MARROQUIN MANUEL ANTONIO  2  16,720.00

14946211 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE OCCIDENTE 

SOCIEDAD ANONIMA

 6  15,257.00

77221443 DISA COPROPIEDAD  2  14,045.00

34161902 NELSON DANIEL SILVA PINEDA/SERGIO RAUL LOPEZ 

VILLATORO ( COPROPIEDAD)

 1  9,876.00

6497667 ESPAÑA FUENTES MIRIAM NOHEMI  3  8,948.00

4389174 SISTEMAS TECNICOS DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  1  7,620.00

57313008 DIRECCION GENERAL DEL DIARIO DE CENTRO AMERICA Y 

TIPOGRAFIA NACIONAL

 1  7,600.00

979767 DISTRIBUIDORA ELECTRONICA SOCIEDAD ANONIMA  1  6,999.00

5180325 MALDONADO MERIDA GUSTAVO RAUL  3  6,669.50

88921786 SERVICIO TECNICO DE EXTINGUIDORES  SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  6,385.00

5498104 COMUNICACIONES CELULARES, SOCIEDAD ANONIMA  17  6,353.02

3214559 GODINEZ OROZCO  HECTOR ORLANDO  1  5,780.00

49770934 MORAN CASTRO ALDO  1  5,780.00

12128570 PEREZ GARCIA NELSON ALEXANDER  1  5,500.00

42747082 SARAVIA CACEROS DE GILL BRENDA LIZETT  1  5,375.00

11880449 BUEZO OZAETA DE BERNALES CLAUDY JULISSA  2  5,292.00

7904002 CARBALLO ROSAL FRANCIS ALEXANDER  1  5,017.00

4428587 BONILLA AVILA MARIO GUILLERMO  1  4,625.00

14839490 DUQUE ESTRADA RICARDO  2  4,434.50

9795146 LA INCREIBLE ABM DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  1  4,390.00

16307488 CERMEÑO FIGUEROA JOVITO  2  4,044.00

7922310 MULTIPLES SERVICIOS PROFESIONALES, SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  4,000.00

3318753 ZAVALA CUEVAS MARIO ROBERTO  1  3,790.00

16896963 CORPORACION PETENERA DE TURISMO SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  3,708.00

67110053 SERVICIOS Y NEGOCIOS SERNESA, SOCIEDAD ANONIMA  2  3,585.00

7127170 DATAFLEX, SOCIEDAD ANONIMA  1  3,559.00

4863461 COMPAÑIA INTERNACIONAL DE PRODUCTOS Y SERVICIOS 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  3,351.90

967971 INSTRUMENTACION Y PROCESAMIENTO ELECTRONICO 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  3,300.00

6052126 BARRIOS DE LEON SERGIO LEONEL  2  3,154.00

67718833 PROYECTOS MELO  SOCIEDAD ANONIMA  1  3,115.00

85525340 DATATECH, SOCIEDAD ANONIMA  1  3,100.00

10847545 FUENTES GARCIA MARCO ANTONIO  1  3,066.15
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575461 PRODUCTIVE BUSINESS SOLUTIONS (GUATEMALA) 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  3,050.00

1231630K AVILA DIAZ BOSVELI OTTONIEL  2  3,006.00

95259031 DORA LETICIA GOMEZ ZAPET  ORVIL NOE MUÑOZ PEREZ  

COPROPIEDAD

 1  3,000.00

4744640 MUÑOZ MONTIEL CARLOS  2  2,874.00

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  6  2,854.50

72192984 SEBASTIAN SONTAY ARELY ESTELA  1  2,700.00

5820065 SAN MIGUEL SOCIEDAD ANONIMA  1  2,533.00

7632983 SANTILLANA CORONADO OLGA LUCRECIA  2  2,480.00

12386510 OSORIO JUAREZ EDWIN AUGUSTO  1  2,311.00

7488106 CABLENET, SOCIEDAD ANONIMA  1  2,303.84

62153374 NAJERA VEGA EDI YOVANI  1  2,300.00

3213463 DISTRIBUIDORA IZABAL, SOCIEDAD ANONIMA  10  2,170.00

24481 DIAZ GARCIA RAUL ANTONIO  1  2,100.00

6695671 HERNANDEZ SAMAYOA RIGOBERTO  1  2,100.00

7400551 FANNY''S EXPRESS SOCIEDAD ANONIMA  3  2,091.00

50849972 CABLEVISION ORO REY,  SOCIEDAD ANONIMA  1  2,070.00

14263858 REYES HERNANDEZ ANGEL MARIO  1  2,055.00

13244892 PEREZ MORALES ELMER FRANK  1  2,047.00

6840132 OFICINA DE MANTENIMIENTO PRODUCTOS Y SERVICIOS 

SOCIEDAD ANONIMA

 2  2,029.86

4133110 COTOC RODRIGUEZ IRMA YOLANDA  1  2,000.00

23231319 MONZON VALDEZ ALFONSO RODRIGO  1  1,995.00

1217470K TOMAS ZACARIAS MIGUEL ANGEL  1  1,984.00

68250908 AIRES DEL SUR SOCIEDAD ANONIMA  1  1,950.00

5700280 DOMINGUEZ LOPEZ ESVIN OSWALDO  1  1,840.00

5150531 ALVARADO ALVARADO EDIN FELIX  1  1,740.00

70119023 SACARIAS RODRIGUEZ MARCO ANTONIO  1  1,738.40

7004966 BEBIDAS PREPARADAS SOCIEDAD ANONIMA  7  1,725.00

576937K PROYECTOS EMPRESARIALES SOCIEDAD ANONIMA  1  1,696.73

4817729 ZAMORA GONZALEZ MYRIAM LUZ ELIZABETH  2  1,625.00

2399083 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL DE PUERTO BARRIOS  1  1,623.49

9816097 LOPEZ BARRERA ANTULIO ROBERTO  1  1,609.00

12430803 FERNANDEZ RODRIGUEZ ALLAN  1  1,606.00

19573685 MATZIR GARCIA JULIO DAVID  1  1,567.40

13420054 VIDAL LOPEZ FREDY ALEXANDER  2  1,560.00

1189671K VELASQUEZ MARTINEZ FLORINDA JULIANA  1  1,555.50

77782445 ESTEVEZ RUIZ BRAYAN ONASIS  1  1,555.00

13292021 HERRERA REYES FREDI RUDILIO  1  1,545.05

20336837 TRANSPORTES FUENTE DEL NORTE LA PIONERA SOCIEDAD 

ANONIMA

 6  1,440.00

43977006 AUTOBUSES MAYA DE ORO, SOCIEDAD ANONIMA  6  1,420.00

4521587 INDUSTRIA DE HAMBURGUESAS SOCIEDAD ANONIMA  11  1,361.00

9552138 SANDOVAL BETANCOURT LUIS ENRIQUE  1  1,339.00

42144353 CIFUENTES MENDOZA TANIA LYSBETH  1  1,242.50

12115142 PIRIR CHAICOJ ZAQUEO  1  1,229.00

17947413 ARGUETA PANTALEON HENRY EDUARDO  1  1,226.00

5750814 CARGO EXPRESO  SOCIEDAD ANONIMA  28  1,185.00
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70569274 ADELANTA J.E.S. SOCIEDAD ANONIMA  6  1,160.00

4619463 FUENTES DEL CID EDGAR LEONEL  1  1,156.00

68142463 FRANQUICIA DE LIMPIEZA, SERVICIO Y CALIDAD, SOCIEDAD 

ANONIMA

 2  1,117.00

3377091 ALMACEN EL TIGRE SOCIEDAD ANONIMA  1  1,062.00

1766562 MUNICIPALIDAD DE SAN MARCOS  5  1,042.80

49981757 OVALLE RECINOS MARGARITA DEL PILAR  1  1,026.00

16693949 SUPERINTENDENCIA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA  2  1,018.66

51236737 G7 T.V. COMUNICACIONES  SOCIEDAD ANONIMA  1  1,000.00

12515051 JEMABAL, SOCIEDAD ANONIMA  5  985.00

53400437 XUYA ESTRADA JULIA WALESCKA  1  973.00

12109711 HERRERA FRANCO LESBIA CAROLINA  1  963.00

52927113 CASTILLO LEON SERGIO JENARO  1  950.00

58023798 LEJO SOCIEDAD ANONIMA  3  918.00

68419368 VELIZ MONTIEL SABINO ALEXANDRES  1  900.00

3306224 DISTRIBUIDORA JALAPEÑA, SOCIEDAD ANONIMA  4  802.30

7993765 SUBWAY DE GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  2  760.00

32375913 NUEVOS ALMACENES, SOCIEDAD ANONIMA  2  740.93

8836841 LOPEZ DE LEON NELSON RIBAHI  3  700.00

5464064 PATSY SOCIEDAD ANONIMA  2  696.00

8021473 ROBLES PEREIRA RONAL VINICIO  1  694.00

6821634 GOMEZ GOMEZ  DAVID ISAAC  1  684.00

12115029 PALMA MONTENEGRO SAUL BOHANERGE  2  675.00

2516094K FLORES MERIDA EDY RODERICO  1  600.00

7378106 OPERADORA DE TIENDAS, SOCIEDAD ANONIMA  2  593.25

25917579 NOVEX, SOCIEDAD ANONIMA  2  560.00

30370299 TRANSPORTE, EMPAQUE Y ALMACENAJE, SOCIEDAD 

ANONIMA

 15  538.00

27051145 DE LEON  RUDY ADELSON  3  534.00

55287468 VILLEDA PEREZ CARLOS AMILCAR  1  525.00

5417619 BAMACA LOPEZ CRISTOBAL ARISTARCO  1  500.00

8256632 DE LA CRUZ HERNANDEZ EFREN DANILO  1  480.00

4128184 CAHUEQUE ACOSTA MARCO VINICIO  1  450.00

1374710 PINELO VADILLO DE CASTELLANOS ANITA AIDA  1  415.75

3558541 MANCILLA DEL AGUILA ALEX FERNANDO  1  407.00

35355913 ALTURISA GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  1  407.00

3718069 INDUSTRIA CHINA SOCIEDAD ANONIMA  3  405.00

2409868K PERFECT SYSTEMS SOCIEDAD ANONIMA  1  399.00

599635K LINEAS TERRESTRES GUATEMALTECAS SOCIEDAD 

ANONIMA

 11  395.00

904945 POLLO CAMPERO SOCIEDAD ANONIMA  4  394.00

90343999 MULTISELLOS VILE, SOCIEDAD ANONIMA  2  386.00

3002608 ESTRADA MORALES SANTOS  1  382.00

2283050 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL DE JALAPA  2  378.28

33601941 REPRO SOCIEDAD ANONIMA  1  354.70

6057969 ALVAREZ GOMEZ DE CONCOVA SANTOS TRINA  1  300.00

31404618 HERRERA BACHEZ HUGO ROLANDO  1  250.00

3826201 PARRILLADAS, SOCIEDAD ANONIMA  1  214.80

5365651 MAYORPIT, SOCIEDAD ANONIMA  1  188.00
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4023404 ELECTRO MATERIALES SOCIEDAD ANONIMA  1  177.00

82615195 EXPRESO YA, SOCIEDAD ANONIMA  4  140.00

55905412 OD GUATEMALA Y COMPAÑIA LIMITADA  1  139.00

46810005 JULIO CESAR AGUILAR GUERRA, JUAN PABLO MOREIRA 

CHOC, COPROPIEDAD

 1  132.75

57443475 ELIAS DE LEON MARIA ADALINDA  1  125.00

4189795 COMPAÑIA DEL AGUA DEL MARISCAL, SOCIEDAD ANONIMA  1  107.00

94812608 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA JALAPAGUA  2  80.00

24288918 FRIELY RIVERA ERWIN ARNOLDO  1  76.00

13939920 GAMARRO CEBALLOS JERCY YUVINI  1  70.00

320587 BANCO DE GUATEMALA  2  66.00

81817533 GRUPO CJ, SOCIEDAD ANONIMA  1  53.00

53292685 CONSEJO COMUNITARIO DE DESARROLLO ALDEA ACEQUIA  1  45.00

4146972 PRONE PROMOCIONES Y NEGOCIOS, SOCIEDAD ANONIMA  1  43.00

321052 UNO GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  2  180,000.00

6529348 ARROYO ESCOBAR FELIX GIOVANNI  1  180,000.00

6854222 RECINOS ALDANA OSCAR ESTUARDO  1  120,000.00

52934802 RAMIREZ PORTILLO ANA LAURA  1  120,000.00

21115990 LOPEZ ROBLES FREDY LEOPOLDO  1  120,000.00

528080 VALDES MONTEFLORES CARLOS ARTURO  1  120,000.00

26640317 SOLIS MEJICANO JOSE ROMAN  1  114,000.00

4695038 JO ALDANA JULIO ROBERTO  1  114,000.00

17138396 ORTEGA GONZALEZ JOSE LUIS  1  108,000.00

66164192 NAVAS GARCIA IVAN ALBERTO  3  94,937.79

16919858 VENTURA TRABANINO DUNIA MARISOL  1  90,000.00

25736051 FLORES GARCIA GERARDO RAFAEL  1  90,000.00

2352567 EMPRESA GUATEMALTECA DE TELECOMUNICACIONES 

GUATEL

 1  89,338.00

36643327 CORPORACION S.E.O. SERVICIOS EJECUTIVOS DE 

SEGURIDAD DE OCCIDENTE S.A.

 1  88,200.00

81156197 CORPORACION NACIONAL PRIME PC, SOCIEDAD ANONIMA  1  88,055.00

76051048 PRODUHOUSE  SOCIEDAD ANONIMA  1  87,500.00

63673878 HUGO LEONEL GARCIA PINEDA, COPROPIEDAD  1  84,000.00

89155963 AGRODISA INVESTMENT GROUP  SOCIEDAD ANONIMA  1  84,000.00

1532227 FORMULARIOS STANDARD SOCIEDAD ANONIMA  1  82,000.00

986556K LOPEZ DE LEON KEVIN GERARDO  1  78,000.00

1215647 MALDONADO RODAS JORGE LUIS  1  78,000.00

594261 BRAN MUSUNGA GERSON EFRAIN  1  78,000.00

22354751 CALI MONZON GUADALUPE MAGDALENA  1  78,000.00

1766537K LOPEZ LOPEZ WALTER GIOVANNI  1  78,000.00

4622960 JUAREZ TOBIAS EDGAR STUARDO  1  78,000.00

14190869 MORALES ALDANA CARLOS RONALDO  1  78,000.00

57403740 ROSA RAMIREZ ERICK ESTUARDO  1  78,000.00

1040502 DIAZ TENDERO RICARDO  1  78,000.00

44687273 MORALES ZAMORA BYRON JOAQUIN  1  78,000.00

947687 MALDONADO TOVAR OSMAR ORLANDO  1  78,000.00

84854391 RECINOS BONILLA GLORIA ARGENTINA  1  78,000.00

79670342 DUARTE RODRIGUEZ RIGOBERTO ILICH ULIANOV  1  78,000.00

3335461 BARRIOS AGUILAR ROMAN CONSTANTINO  1  78,000.00
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15804763 SALVATIERRA JUI OLIVER MICHAEL  1  78,000.00

57704643 TECNOLOGIA ECOLOGICA DE OCCIDENTE, SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  75,901.00

39374025 DISTRIBUIDORA MARITIMA, SOCIEDAD ANONIMA  1  74,459.33

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  7  72,225.57

38096617 AREVALO TORRES PAULO ANTONIO  1  70,335.00

46098399 MONTERROSO GONZALEZ KRYSTLE MARIA  1  66,000.00

2001547K VASQUEZ DIAZ BYRON ARGELIO  1  66,000.00

24962007 MENDEZ PELLECER ANNY ELVIRA  1  66,000.00

84847859 ALVAREZ MORAN WENDY MARIA  1  66,000.00

62781693 LARA MARTINEZ PATRICK RENE  3  65,000.00

21071942 GARCIA RAMIREZ GUILLERMO ARTURO  1  60,000.00

4922484 PAZ Y PAZ BAILEY CARMEN MARIA  4  58,000.00

11155760 RODAS LOPEZ ARTEMIO ABRAHAM  1  57,000.00

28205685 RAMIREZ PEREZ EPIFANIO  1  57,000.00

21058563 ASENCIO GONZALEZ DE BONILLA MIRNA LISSETTE  1  57,000.00

10197 MAZARIEGOS ARANA JUAN CARLOS  1  57,000.00

17022266 ALVAREZ ESCOBAR JUAN ANTONIO  1  57,000.00

7950195 PAREDES FAJARDO DE ALMORZA BLANCA ARACELY  1  57,000.00

46002626 ZAMBRANO QUINTEROS BYRON JOSE  1  57,000.00

36350613 ASESORIA UNICA EN ELECTRONICA  SOCIEDAD ANONIMA  13  56,027.00

86281917 POOU  AXEL IVANI HUMBERTO  1  54,000.00

8514062 REFORMA INN HOTEL & SUITES, SOCIEDAD ANONIMA  1  52,547.00

31546560 GARCIA ZELADA CARLOS ANDRES  1  48,700.00

50354213 OSORIO OCHOA ANDINA MISHELLE  1  48,000.00

45120617 VILLATORO DUARTE CRISTA MISHELLE  1  48,000.00

54709954 TOBIAS RUIZ GABRIEL ALEJANDRO  1  48,000.00

89494806 MARTINEZ BUCARO LUIS EDUARDO  1  48,000.00

40957489 GIL YOL CHRIS JEANMARIE  1  48,000.00

4744535 CONTRERAS MARIN BYRON HAROLDO  1  45,000.00

17525128 DIAZ CORDON DE VILLACINDA SUSANA LISBETH  1  45,000.00

2313206K SUBE, SOCIEDAD ANONIMA  1  41,250.00

58832688 INVERSIONES INNOVADORES DEL NORTE, SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  39,948.60

85525340 DATATECH, SOCIEDAD ANONIMA  1  39,400.00

37022539 EGUIZABAL PEREZ LUIS FERNANDO  1  33,000.00

25919229 VELIZ DIAZ DE MORALES AURA VICTORIA  1  33,000.00

8112487 MURALLES DIAZ ARCADIO DE JESUS  1  33,000.00

67241999 WEBTEC , SOCIEDAD ANONIMA  1  32,900.00

584357K TORRES REYES MARCO TULIO  1  30,000.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA, SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  26,828.00

86684477 CORPORACION REDMAS, SOCIEDAD ANONIMA  1  25,452.60

3287122 DISTRIBUIDORA DE LABORATORIO Y EQUIPO INSTITUCIONAL 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  25,000.00

4720911 ROCA VALLE LUIS ALEJANDRO  2  23,496.90

85812609 ALPHARM  SOCIEDAD ANONIMA  1  22,005.00

31314562 COC TUT CARLOS FRANCISCO  1  14,500.00
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34161902 NELSON DANIEL SILVA PINEDA/SERGIO RAUL LOPEZ 

VILLATORO ( COPROPIEDAD)

 1  7,600.00

36599239 GSI GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  1  7,100.00

5498104 COMUNICACIONES CELULARES, SOCIEDAD ANONIMA  2  5,483.00

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE 

GUATEMALA

 1  2,045.54

 492  5,795,294.40 TOTAL  11130012/-0-MINISTERIO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y ALIMENTACIÓN

11130012/-201-ADMINISTRACIÓN FINANCIERA

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE 

GUATEMALA

 5  28,066.79

6078346 FUENTES MARROQUIN MANUEL ANTONIO  2  16,720.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  5  13,793.66

14946211 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE OCCIDENTE 

SOCIEDAD ANONIMA

 5  12,995.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA, SOCIEDAD 

ANONIMA

 18  10,590.00

4389174 SISTEMAS TECNICOS DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  1  7,620.00

57313008 DIRECCION GENERAL DEL DIARIO DE CENTRO AMERICA Y 

TIPOGRAFIA NACIONAL

 1  7,600.00

88921786 SERVICIO TECNICO DE EXTINGUIDORES  SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  6,385.00

3214559 GODINEZ OROZCO  HECTOR ORLANDO  1  5,780.00

49770934 MORAN CASTRO ALDO  1  5,780.00

12128570 PEREZ GARCIA NELSON ALEXANDER  1  5,500.00

42747082 SARAVIA CACEROS DE GILL BRENDA LIZETT  1  5,375.00

7904002 CARBALLO ROSAL FRANCIS ALEXANDER  1  5,017.00

4428587 BONILLA AVILA MARIO GUILLERMO  1  4,625.00

9795146 LA INCREIBLE ABM DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  1  4,390.00

7922310 MULTIPLES SERVICIOS PROFESIONALES, SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  4,000.00

3318753 ZAVALA CUEVAS MARIO ROBERTO  1  3,790.00

967971 INSTRUMENTACION Y PROCESAMIENTO ELECTRONICO 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  3,300.00

67718833 PROYECTOS MELO  SOCIEDAD ANONIMA  1  3,115.00

95259031 DORA LETICIA GOMEZ ZAPET  ORVIL NOE MUÑOZ PEREZ  

COPROPIEDAD

 1  3,000.00

4744640 MUÑOZ MONTIEL CARLOS  2  2,874.00

72192984 SEBASTIAN SONTAY ARELY ESTELA  1  2,700.00

5820065 SAN MIGUEL SOCIEDAD ANONIMA  1  2,533.00

6695671 HERNANDEZ SAMAYOA RIGOBERTO  1  2,100.00

24481 DIAZ GARCIA RAUL ANTONIO  1  2,100.00

50849972 CABLEVISION ORO REY,  SOCIEDAD ANONIMA  1  2,070.00

14263858 REYES HERNANDEZ ANGEL MARIO  1  2,055.00

4133110 COTOC RODRIGUEZ IRMA YOLANDA  1  2,000.00

68250908 AIRES DEL SUR SOCIEDAD ANONIMA  1  1,950.00

5700280 DOMINGUEZ LOPEZ ESVIN OSWALDO  1  1,840.00

70119023 SACARIAS RODRIGUEZ MARCO ANTONIO  1  1,738.40
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4817729 ZAMORA GONZALEZ MYRIAM LUZ ELIZABETH  2  1,625.00

2399083 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL DE PUERTO BARRIOS  1  1,623.49

19573685 MATZIR GARCIA JULIO DAVID  1  1,567.40

13420054 VIDAL LOPEZ FREDY ALEXANDER  2  1,560.00

1189671K VELASQUEZ MARTINEZ FLORINDA JULIANA  1  1,555.50

4521587 INDUSTRIA DE HAMBURGUESAS SOCIEDAD ANONIMA  11  1,361.00

42144353 CIFUENTES MENDOZA TANIA LYSBETH  1  1,242.50

68142463 FRANQUICIA DE LIMPIEZA, SERVICIO Y CALIDAD, SOCIEDAD 

ANONIMA

 2  1,117.00

1766562 MUNICIPALIDAD DE SAN MARCOS  5  1,042.80

51236737 G7 T.V. COMUNICACIONES  SOCIEDAD ANONIMA  1  1,000.00

52927113 CASTILLO LEON SERGIO JENARO  1  950.00

6497667 ESPAÑA FUENTES MIRIAM NOHEMI  1  940.00

58023798 LEJO SOCIEDAD ANONIMA  3  918.00

68419368 VELIZ MONTIEL SABINO ALEXANDRES  1  900.00

5750814 CARGO EXPRESO  SOCIEDAD ANONIMA  19  796.00

7993765 SUBWAY DE GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  2  760.00

32375913 NUEVOS ALMACENES, SOCIEDAD ANONIMA  2  740.93

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  715.00

8836841 LOPEZ DE LEON NELSON RIBAHI  3  700.00

5464064 PATSY SOCIEDAD ANONIMA  2  696.00

7378106 OPERADORA DE TIENDAS, SOCIEDAD ANONIMA  2  593.25

25917579 NOVEX, SOCIEDAD ANONIMA  2  560.00

55287468 VILLEDA PEREZ CARLOS AMILCAR  1  525.00

5417619 BAMACA LOPEZ CRISTOBAL ARISTARCO  1  500.00

8256632 DE LA CRUZ HERNANDEZ EFREN DANILO  1  480.00

3213463 DISTRIBUIDORA IZABAL, SOCIEDAD ANONIMA  9  448.00

1374710 PINELO VADILLO DE CASTELLANOS ANITA AIDA  1  415.75

35355913 ALTURISA GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  1  407.00

3718069 INDUSTRIA CHINA SOCIEDAD ANONIMA  3  405.00

904945 POLLO CAMPERO SOCIEDAD ANONIMA  4  394.00

2283050 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL DE JALAPA  2  378.28

33601941 REPRO SOCIEDAD ANONIMA  1  354.70

6057969 ALVAREZ GOMEZ DE CONCOVA SANTOS TRINA  1  300.00

31404618 HERRERA BACHEZ HUGO ROLANDO  1  250.00

30370299 TRANSPORTE, EMPAQUE Y ALMACENAJE, SOCIEDAD 

ANONIMA

 7  231.00

3826201 PARRILLADAS, SOCIEDAD ANONIMA  1  214.80

5365651 MAYORPIT, SOCIEDAD ANONIMA  1  188.00

82615195 EXPRESO YA, SOCIEDAD ANONIMA  4  140.00

55905412 OD GUATEMALA Y COMPAÑIA LIMITADA  1  139.00

46810005 JULIO CESAR AGUILAR GUERRA, JUAN PABLO MOREIRA 

CHOC, COPROPIEDAD

 1  132.75

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  2  110.00

599635K LINEAS TERRESTRES GUATEMALTECAS SOCIEDAD 

ANONIMA

 4  100.00

27051145 DE LEON  RUDY ADELSON  1  95.00

94812608 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA JALAPAGUA  2  80.00
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13939920 GAMARRO CEBALLOS JERCY YUVINI  1  70.00

320587 BANCO DE GUATEMALA  2  66.00

81817533 GRUPO CJ, SOCIEDAD ANONIMA  1  53.00

53292685 CONSEJO COMUNITARIO DE DESARROLLO ALDEA ACEQUIA  1  45.00

 183  210,889.00 TOTAL  11130012/-201-ADMINISTRACIÓN FINANCIERA

11130012/-202-INSTITUTO GEOGRÁFICO NACIONAL

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  1  10,218.80

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE 

GUATEMALA

 1  8,426.55

7127170 DATAFLEX, SOCIEDAD ANONIMA  1  3,559.00

6052126 BARRIOS DE LEON SERGIO LEONEL  2  3,154.00

1231630K AVILA DIAZ BOSVELI OTTONIEL  2  3,006.00

9816097 LOPEZ BARRERA ANTULIO ROBERTO  1  1,609.00

12430803 FERNANDEZ RODRIGUEZ ALLAN  1  1,606.00

77782445 ESTEVEZ RUIZ BRAYAN ONASIS  1  1,555.00

9552138 SANDOVAL BETANCOURT LUIS ENRIQUE  1  1,339.00

12115142 PIRIR CHAICOJ ZAQUEO  1  1,229.00

17947413 ARGUETA PANTALEON HENRY EDUARDO  1  1,226.00

49981757 OVALLE RECINOS MARGARITA DEL PILAR  1  1,026.00

53400437 XUYA ESTRADA JULIA WALESCKA  1  973.00

12109711 HERRERA FRANCO LESBIA CAROLINA  1  963.00

3306224 DISTRIBUIDORA JALAPEÑA, SOCIEDAD ANONIMA  4  802.30

8021473 ROBLES PEREIRA RONAL VINICIO  1  694.00

6821634 GOMEZ GOMEZ  DAVID ISAAC  1  684.00

12115029 PALMA MONTENEGRO SAUL BOHANERGE  2  675.00

3002608 ESTRADA MORALES SANTOS  1  382.00

4023404 ELECTRO MATERIALES SOCIEDAD ANONIMA  1  177.00

24288918 FRIELY RIVERA ERWIN ARNOLDO  1  76.00

 27  43,380.65 TOTAL  11130012/-202-INSTITUTO GEOGRÁFICO NACIONAL

11130012/-203-OFICINA DE CONTROL DE ÁREAS DE RESERVAS TERRITORIALES DEL ESTADO

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  14  16,322.78

7488106 CABLENET, SOCIEDAD ANONIMA  1  2,303.84

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA, SOCIEDAD 

ANONIMA

 7  2,253.00

576937K PROYECTOS EMPRESARIALES SOCIEDAD ANONIMA  1  1,696.73

70569274 ADELANTA J.E.S. SOCIEDAD ANONIMA  6  1,160.00

5498104 COMUNICACIONES CELULARES, SOCIEDAD ANONIMA  1  959.00

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 2  640.99

3558541 MANCILLA DEL AGUILA ALEX FERNANDO  1  407.00

5750814 CARGO EXPRESO  SOCIEDAD ANONIMA  9  389.00

90343999 MULTISELLOS VILE, SOCIEDAD ANONIMA  2  386.00

30370299 TRANSPORTE, EMPAQUE Y ALMACENAJE, SOCIEDAD 

ANONIMA

 8  307.00
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599635K LINEAS TERRESTRES GUATEMALTECAS SOCIEDAD 

ANONIMA

 7  295.00

7400551 FANNY''S EXPRESS SOCIEDAD ANONIMA  1  39.00

 60  27,159.34 TOTAL  11130012/-203-OFICINA DE CONTROL DE ÁREAS DE RESERVAS 

TERRITORIALES DEL ESTADO

11130012/-204-VICEMINISTERIO DE SEGURIDAD ALIMENTARIA Y NUTRICIONAL

5180325 MALDONADO MERIDA GUSTAVO RAUL  3  6,669.50

14839490 DUQUE ESTRADA RICARDO  2  4,434.50

16307488 CERMEÑO FIGUEROA JOVITO  2  4,044.00

10847545 FUENTES GARCIA MARCO ANTONIO  1  3,066.15

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA, SOCIEDAD 

ANONIMA

 5  2,816.00

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  4  2,744.50

7632983 SANTILLANA CORONADO OLGA LUCRECIA  2  2,480.00

12386510 OSORIO JUAREZ EDWIN AUGUSTO  1  2,311.00

13244892 PEREZ MORALES ELMER FRANK  1  2,047.00

23231319 MONZON VALDEZ ALFONSO RODRIGO  1  1,995.00

1217470K TOMAS ZACARIAS MIGUEL ANGEL  1  1,984.00

7004966 BEBIDAS PREPARADAS SOCIEDAD ANONIMA  7  1,725.00

13292021 HERRERA REYES FREDI RUDILIO  1  1,545.05

4619463 FUENTES DEL CID EDGAR LEONEL  1  1,156.00

16693949 SUPERINTENDENCIA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA  2  1,018.66

27051145 DE LEON  RUDY ADELSON  2  439.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  1  122.32

4189795 COMPAÑIA DEL AGUA DEL MARISCAL, SOCIEDAD ANONIMA  1  107.00

 38  40,704.68 TOTAL  11130012/-204-VICEMINISTERIO DE SEGURIDAD ALIMENTARIA Y 

NUTRICIONAL

11130012/-205-VICEMINISTERIO DE DESARROLLO ECONÓMICO Y RURAL

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  2  11,038.90

979767 DISTRIBUIDORA ELECTRONICA SOCIEDAD ANONIMA  1  6,999.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA, SOCIEDAD 

ANONIMA

 4  6,512.00

5498104 COMUNICACIONES CELULARES, SOCIEDAD ANONIMA  16  5,394.02

85525340 DATATECH, SOCIEDAD ANONIMA  1  3,100.00

575461 PRODUCTIVE BUSINESS SOLUTIONS (GUATEMALA) 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  3,050.00

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE 

GUATEMALA

 1  2,754.72

62153374 NAJERA VEGA EDI YOVANI  1  2,300.00

14946211 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE OCCIDENTE 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  2,262.00

6840132 OFICINA DE MANTENIMIENTO PRODUCTOS Y SERVICIOS 

SOCIEDAD ANONIMA

 2  2,029.86

5150531 ALVARADO ALVARADO EDIN FELIX  1  1,740.00

3377091 ALMACEN EL TIGRE SOCIEDAD ANONIMA  1  1,062.00

4128184 CAHUEQUE ACOSTA MARCO VINICIO  1  450.00

2409868K PERFECT SYSTEMS SOCIEDAD ANONIMA  1  399.00
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 34  49,091.50 TOTAL  11130012/-205-VICEMINISTERIO DE DESARROLLO ECONÓMICO Y RURAL

11130012/-208-VICEMINISTERIO DE ASUNTOS DE PETÉN

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 4  19,766.00

77221443 DISA COPROPIEDAD  2  14,045.00

34161902 NELSON DANIEL SILVA PINEDA/SERGIO RAUL LOPEZ 

VILLATORO ( COPROPIEDAD)

 1  9,876.00

6497667 ESPAÑA FUENTES MIRIAM NOHEMI  2  8,008.00

11880449 BUEZO OZAETA DE BERNALES CLAUDY JULISSA  2  5,292.00

16896963 CORPORACION PETENERA DE TURISMO SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  3,708.00

67110053 SERVICIOS Y NEGOCIOS SERNESA, SOCIEDAD ANONIMA  2  3,585.00

4863461 COMPAÑIA INTERNACIONAL DE PRODUCTOS Y SERVICIOS 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  3,351.90

7400551 FANNY''S EXPRESS SOCIEDAD ANONIMA  2  2,052.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA, SOCIEDAD 

ANONIMA

 3  1,815.00

3213463 DISTRIBUIDORA IZABAL, SOCIEDAD ANONIMA  1  1,722.00

20336837 TRANSPORTES FUENTE DEL NORTE LA PIONERA SOCIEDAD 

ANONIMA

 6  1,440.00

43977006 AUTOBUSES MAYA DE ORO, SOCIEDAD ANONIMA  6  1,420.00

12515051 JEMABAL, SOCIEDAD ANONIMA  5  985.00

2516094K FLORES MERIDA EDY RODERICO  1  600.00

57443475 ELIAS DE LEON MARIA ADALINDA  1  125.00

4146972 PRONE PROMOCIONES Y NEGOCIOS, SOCIEDAD ANONIMA  1  43.00

 41  77,833.90 TOTAL  11130012/-208-VICEMINISTERIO DE ASUNTOS DE PETÉN

*NOTA: Solo aplica para las unidades administrativas que están constituidas como unidades ejecutoras.

** Éste reporte reconoce las compras registradas bajo las modalidades de Compra directa, Casos de excepción y Fondo 

Rotativo, excluyendo la clase de gasto SUE **

Ley de Acceso a la Información Pública Decreto 57-2008
Impreso el: 19/10/2017

17:36.25Hora::
PAGINA     : 1010 de


